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Boka en oförglömlig 

filmupplevelse till din 

stad!

Nu är det dags igen. Flimmer Utomhusbioturné drar ut på  
Sveriges vägar för 16:e året i rad. Vi visar film under stjärnorna 
hela sommaren. Vill du att vi ska besöka din stad? Boka då din  
plats på utomhusbioturnén nu!

Utomhusbio i Varberg. Foto: Erik Gustavsson



Tänkt dig en sommarkväll i juni, juli, augusti  
eller september. Solen har precis gått ner, och 
det börjar bli mörkt. Folk har redan suttit på 
sina medhavda strand- och fällstolar eller en 
filt och haft picknick i flera timmar. De som är 
ute i sista minuten droppar in och slår sig ner i  
gräset. Här finns alla åldrar. Förväntansfulla  
väntar besökarna på att filmen ska börja  
rulla på den stora duken. Än så länge hörs lite  
stämningsmusik ur högtalarna och lottfö säljare 
går runt mellan stolar och filtar.
På bio inomhus får man inte prassla med 
mat och dricka vin. Man får inte spraya  
myggmedel. Man får inte prata med grannen. 
Men allt det här gör man på utomhusbion! Det  
ger en känsla av att man inte riktigt är i Sverige  
utan någonstans i södra Europa…  Plötsligt  

tystnar musiken och en speaker hälsar alla  
välkomna till en härlig biokväll med film  
under stjärnorna. Sen kommer den sedvanliga 
bioreklamen, men här visas kanske bara lokal 
reklamfilm eller samarbetspartners loggor i ett 
bildspel. Reklamen är slut och filmen börjar.  
Ikväll visas en publik- och kritikersuccé som 
gått på biograferna under våren och som  
många vill se igen.
När filmen tar slut och eftertexterna börjar rulla 
på duken, tänds ljuset upp i naturbiosalongen 
och publiken applåderar spontant. En speaker 
tackar för ikväll. Nu är klockan mycket och det 
är dags att gå hem efter en härlig helkväll till-
sammans under stjärnorna. 

Visa film i parken, på torget, i bostadsområdet eller 

kanske vid havet!

En unik filmupplevelse



Flimmer är en filmförening som arrangerar  
Norrköping Filmfestival varje år, driver utom- 
husbio i Norrköping sedan 1996 och som  
sedan 2004 genomför Sveriges största utom- 
husbioturné. Med 16 års erfarenhet av  
utomhusbio kan vi erbjuda ett komplett och  
innovativt kultur- och nöjesarrangemang  

utomhus. Vi blir din rådgivare och leveran-
tör och du som kund blir arrangören som får  
bestämma helt fritt vad som ska ske runt  
filmvisningen. Det är ditt arrangemang, du  
bestämmer! Vår enda restriktion är att  
utomhusbion är gratis och öppet för alla.

Flimmer Utomhusbio?

Filmen visas på en gigantisk uppblåsbar  
filmduk och Flimmer Utomhusbio ordnar med  
projektionsteknik, ljud, tekniker samt bokar 
film. Vår teknik är dessutom regnbeständig, så 
visningen behöver aldrig ställas in vid eventuell 
nederbörd.
Långfilmer är inte det enda vi kan visa. Tänk 
reklamfilm från sponsorer, musikvideos,  

gammal lokal film, kortfilmer från unga filmare  
– det mesta är möjligt!
Flimmer Utomhusbio kan erbjuda film- 
visning utomhus en hel månad, vecka eller bara  
någon kväll. Ta kontakt med Flimmer nu så kan 
du få presentera detta häftiga, spännande och  
nyskapande arrangemang i din stad!

Flimmer Utomhusbio besökte 2011:

Dorotea, Eskilstuna, Eslöv, Finspång, Forshaga, Hjo, Järfälla, Jönköping, 

Karlstad, Katrineholm, Linköping, Ljungby, Mjölby, Motala, Norrköping,

Oxelesund, Tyresö, Upplands-Bro, Växjö och Örebro



Röster från våra kunder
” Efter sju års samarbete med Flimmer kan vi bara konstatera att vi som arrangör och vår  
publik är mer än nöjda.”

” Tycker att allting gick proffsigt till och ni hade koll på bitarna! Uppiggningen gick enkelt och 
snabbt och filmen var igång när den skulle! MYCKET BRA!”

” En ljummen augustikväll. Bio utomhus. Kan det bli bättre?”

” Funkar kanonbra, filmen ordnas via Flimmer och det är väldigt smidigt för beställaren.  
Trevlig personal!”

” Allt fungerar bra! Hjälpsamma, serviceminded.”

”Trevligt bemötande i alla lägen och ett fungerande koncept.”

”Snabbt, håller vad ni lovat, trevligt bemötande både via tele, mail och personal på plats för  
visning.”

”Inget att klaga på!”

Ta kontakt med Flimmer nu så kan du få presentera 

detta häftiga, spännande och nyskapande 

arrangemang i din stad!



•	 Filmduk med bildmått H: 6 m x B:12 m (totala yttermått H: 8 m x B: 14 m)
•	 Projektorutrustning med möjlighet att visa film och digitalt material från DVD
•	 Möjlighet att koppla in t ex dator och spelkonsol
•	 Professionellt ljudsystem anpassat för en publik upp till 2 000 personer
•	 Två maskinister/tekniker
•	 Vår utrustning är larmad och försäkrad. Visningsgaranti vid tekniskt fel. Utrustningen är  

väderbeständig och kan användas vid t ex regn
•	 Filmförslag och rådgivning t ex kring filmval och marknadsföring för ett lyckat arrangemang

Det här ingår i visningen:

Boka en, två, tre eller flera visningar, samma kväll, flera dagar i rad eller olika datum.
En visning kostar från 18 100 kr. 
Tillkommande kostnader:
•	 Resekostnad 19 kr/mil t o r Norrköping
•	 Timersättning för personal resa t o r Norrköping
•	 Filmhyra 3 000-4 000 kronor och upp beroende på vilken film det är.
Lägre pris vid fler än en bokad visning. Kontakta oss om exakt pris för visning hos er!

Priser 2012:

Kontakta oss för mer info:
Telefon: 011-23 82 07

Epost: utomhusbio@flimmer.nu

www.flimmer.nu

Utomhusbio på torget i Hjo. Foto: Per-Göran Ylander


